Документ предоставлен КонсультантПлюс

ДЕПАРТАМЕНТ ЖИЛИЩНО‐КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 19 июня 2015 г. N 106

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ ДЕПАРТАМЕНТА
ЖИЛИЩНО‐КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ ВОРОНЕЖСКОЙ
ОБЛАСТИ ОТ 12.12.2014 N 239 (В РЕДАКЦИИ ПРИКАЗА ДЕПАРТАМЕНТА

ЖИЛИЩНО‐КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ ВОРОНЕЖСКОЙ
ОБЛАСТИ ОТ 27.01.2015 N 14)

В  соответствии  со  ст.  157  Жилищного  кодекса  Российской  Федерации,  Постановлением

Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 N 306 "Об утверждении Правил установления
и  определения  нормативов  потребления  коммунальных  услуг"  (в  редакции  Постановления
Правительства  Российской Федерации от 16.04.2013 N 344),  п. 3.1.1  Положения  о  департаменте
жилищно‐коммунального  хозяйства  и  энергетики  Воронежской  области,  утвержденного
постановлением правительства Воронежской области от 26.11.2014 N 1056, приказываю:

1.  Внести  в  приказ  департамента  жилищно‐коммунального  хозяйства  и  энергетики
Воронежской  области  от  12.12.2014  N  239  "Об  утверждении  нормативов  потребления
коммунальной услуги по отоплению в жилых помещениях в многоквартирных домах или жилых
домах, при использовании земельного участка и надворных построек на территории Воронежской
области"  (в  редакции  приказа  департамента  жилищно‐коммунального  хозяйства  и  энергетики
Воронежской области от 27.01.2015 N 14) следующие изменения:

1.1. В пункте 5 слова "с 01.10.2015" заменить словами "с 01.01.2016".
2.  Настоящий  приказ  вступает  в  силу  по  истечении  десяти  дней  со  дня  официального

опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель департамента
В.Ю.КСТЕНИН

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=A41B3C809B25317276AFE0042642C7EC928FB98F95A71CD31CAA1F962C1EFAC8A206978363EFDE99V8A2M
consultantplus://offline/ref=A41B3C809B25317276AFE0042642C7EC9280BE8898A81CD31CAA1F962CV1AEM
consultantplus://offline/ref=A41B3C809B25317276AFFE09302E98E9928CE5839AAC178541F544CB7B17F09FE549CEC127E2D69A843D8BV5ADM
consultantplus://offline/ref=A41B3C809B25317276AFFE09302E98E9928CE5839AAA158143F544CB7B17F09FVEA5M
consultantplus://offline/ref=A41B3C809B25317276AFFE09302E98E9928CE5839AAA158143F544CB7B17F09FE549CEC127E2D69A843F89V5ADM